
誠に恐れ入りますが、下記ゴールデンウイーク期間中（4月29日（木）～5月5日(水））のお問い合わせは
下記のとおりとさせていただきます。

●休業中は弊社ホームページ内の「お問い合わせ・資料請求・相談予約フォーム」をご利用ください。
　5月6日（木）以降、順次ご連絡させていただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
　賜りますようお願い申し上げます。
　また、新型コロナウイルスに関する各種対応については、HP内『重要なお知らせ』の「新型コロナウイルス感染
　拡大防止への弊社対応について」をご確認ください。

●お急ぎの場合は下記保険会社へご連絡をお願いいたします。
保険会社

東京海上日動火災保険 0120-868-100 平日：9：00～18：00
土日祝：9：00～18：00

三井住友海上火災保険 0120-632-277 平日：9：00～19：00
土日祝：9：00～17：00

損害保険ジャパン 0120-496-111 平日：9：00～20：00
土日祝：9：00～17：00

あいおいニッセイ同和損害保険 0120-101-101 平日：9：00～18：00
土日祝：9：00～17：00

＜　ゴールデンウィーク期間中のお問い合わせについて　＞

ご契約に関するお問い合わせ


	A4ヨコ

